
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00140 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
Plnění  

v Kč bez 
DPH 

Propagace ČPZP 

Brožura Rébusníček 

 

Objednávka celkového obsahového zpracování brožury her a hádanek 
pro  děti Rébusníček.  

Cena zahrnuje celkové zpracování brožury Rébusníček k tisku – návrh 
obsahu, koordinaci se zástupcem ČPZP, ilustrace a grafické zpracování, 
korektury (včetně jazykové korektury) a DTP. 

Autorská práva jsou řešena Licenční smlouvou. 

Technické parametry brožury:  

velikost A6, barevnost 4/4, obálka + 16 stran, vazba V1, vnitřní listy 120 g, 
obálka ofset 120 g. 

Termín předání hotových podkladů pro tisk: 31. 8. 2024 

 

Dokladace: 

hotové podklady k tisku brožury  Rébusníček v elektronické podobě.  

Fakturace:     

1. V roce 2024 po splnění podmínek dokladace.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení 
ze strany objednatele. 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně 
platné logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto 
odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

  

55 000 Kč 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf


 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 55 000 

B. DPH 11 550 

C. CENA CELKEM 66 550 

 


